CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D'OESTE



ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42 - Telefone: 46-3556-1266 85.740-000 - E-mail: camaraperola@hotmail - Pérola D'Oeste - Paraná

Pérola D'Oeste, 06 de março de 2018.

Ofício nº 17/2018

Prezado Senhor.

Vimos através deste solicitar os dados abaixo relacionados dos funcionários designados pela Portaria nº40/2017 para compor as Unidades Seccionais destinados a auxiliar a Coordenadoria do Sistema de Controle Interno do município para fins do Relatório do Controle Interno da Câmara Municipal de Pérola D'Oeste.

- Número do CPF.
- Cargo efetivo ocupado

Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Renato karas

Presidente da Câmara Municipal de Pérola D'Oeste

Ilmo. Senhor Tarcísio Hetwer Chefe do Departamento de Recursos Humanos